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ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УК «Домоуправление»

улица Мира, 48-41, Торжок, Тверская область, Россия, 172007,     тел. 8 (48251) 9-65-41, ИНН 6915014867, КПП  691501001,  р/сч. № 40702810000000001220 в Банке ПАО "Банк"Торжок", БИК 042809953 К/сч. 30101810928090000953 в Отделение Тверь ГУ Банк Росси по Центральному федеральному округу  

Генеральный директор ООО УК «Домоуправление»:

Седова Екатерина Борисовна
-Зарегистрировано межрайонной инспекцией ФНС № 8 по Тверской области, Свидетельство от 23 января 2015 года за основным государственным регистрационным номером  (ОГРН) 1156915000032;
-Лицензия на право осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами №000100 от 06 мая 2015 года, выдана сроком на пять лет Главным управлением "Государственная жилищная инспекция" Тверской области на основании решения лицензионной комиссии Тверской области № 14 от 29.04.2015г. и Приказа Главного управления "Государственная жилищная инспекция" Тверской области №156-ОД  от 05.05.2015г. 
-Информация об органе выдавшего лицензию: Главное управление "Государственная жилищная инспекция" Тверской области : 170026, г. Тверь, Комсомольский проспект, 4/4;
-Адрес электронной почты:  domoupraw@mail.ru;
-Адрес официального сайта компании: http://domoprav.ru;
-Адрес сайта  ГИС: https://dom.gosuslugi.ru;
-Адрес сайта  Реформа ЖКХ: https://www.reformagkh.ru;

-Адрес местонахождения офиса компании: 172007, Россия, Тверская область, город Торжок, улица Калининское шоссе, дом №16-Г;

-Режим работы АДС офиса компании и приема обращений от граждан и иных лиц: понедельник-пятница с  08-00 до 17-00, Перерыв:  с 12-00 до 13-00, технический перерыв: с 13-00час. до 14-00 час., кроме выходных: суббота воскресенье и праздничных дней тел. 8 (48251) 9-65-41; 

-Режим работы АДС в рамках заключенного гражданско-правового договора Аварийно- диспетчерского обслуживания с  ООО УК "Управдом" по оказанию услуг АДС:  в будни с 17.00 час. до 08.00 час.,  выходные и праздничные дни круглосуточно по телефону: 8 (48251) 9-19-02;
-Прием по личным вопросам Генеральным директором: В офисе компании, каждый второй вторник месяца с 10. 00 час. - 11. 00 час., на основании предварительной записи в рамках действующего законодательства РФ;
-Аварийные службы Ресурсоснабжающих организаций и иных служб г. Торжка :

·  ПРИ ПОЖАРЕ – 01

·   МИЛИЦИЯ – 02

· СКОРАЯ ПОМОЩЬ – 03

· ДИСПЕТЧЕР ТОРЖОКМЕЖРАЙГАЗА – 04

· ДИСПЕТЧЕР АВАРИЙНОЙ СЛУЖБЫ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ – 05, 8(48-251)9-19-02, 8(48-251) 9-65-41
· ДИСПЕТЧЕР ВОДОКАНАЛА – 8(48-251)9-16-40

· ДИСПЕТЧЕР ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ – 8(48-251)9-17-44

· ДИСПЕТЧЕР ЭЛЕКТРОСЕТЕЙ – 8(48-251)5-39-20

· ДЕЖУРНЫЙ ГО и ЧС – 8(48-251)9-23-23

    Также настоящим информируем Вас о том, что с иной  информацией в утвержденном объеме, согласно норм действующего законодательства РФ вы можете ознакомиться на сайте Реформа ЖКХ http://www.reformagkh.ru. или на сайте ООО УК «Домоуправление» по адресу сети интернет: http://www.domoprav.ru., а с 2017 года в рамках исполнения требований приказа Минкомсвязи РФ и Минстроя РФ от 29.02.2016 № 74/114/пр. информация размещается по установленным на нем формах, в сроки и объемах на ГИС ЖКХ по адресу сети интернет: https://dom.gosuslugi.ru.

Информация о тарифах на коммунальный ресурс 2019 год для населения (с учетом НДС)

	Наименова
ние организации
	Регулируемый тариф
	Единица измере
ния
	1 полуго
дие 2019г., руб.
	2 полуго
дие 2019г., руб.
	Темп роста тарифа в 1 полугодии 2019 г.
	Темп роста тарифа во 2 полугодии 2019 г
	Приказ ГУ РЭК Тверской области

	МУП "Горэнерго"
	т/энергия
	руб./
Гкал
	1929,26
	1967,84
	101,7%
	 
102%
	№ 484-нп от 19.12.2018

	
	ГВС закры
тая система
	Компо
нент на т/энергию
	руб./
Гкал
	1760,58
	1795,82
	101,7%
	102%
	№ 539-нп от 27.12.2018

	
	
	Компо
нент на холодную воду
	руб./
куб.м.
	15,71
	 
16,02
	101,7%
	102%
	

	МУП "Теплосбыт"
	т/энергия
	руб./
Гкал
	1826,17
	1862,70
	101,7%
	102%
	№ 542-нп от 27.12.2018

	
	ГВС закры
тая система
	Компо
нент на т/энергию
	руб./
Гкал
	1617,23
	1649,57
	101,7%
	102%
	№ 539-нп от 27.12.2018

	
	
	Компо
нент на холодную воду
	руб./
куб.м.
	15,71
	 
16,02
	101,7%
	102,%
	

	
	ГВС открытая система
	Компо
нент на т/энергию
	руб./
Гкал
	1764,52
	1839,63
	101,7%
	104,3%
	№ 516-нп от 19.12.2018

	
	
	Компо
нент на холодную воду
	руб./
куб.м.
	13,56
	13,82
	101,7%
	101,9%
	

	МУП "Водоканал"
	вода
	руб./
куб.м.
	15,71
	16,02
	101,7%
	102%
	№ 264-нп от 19.12.2018

	
	водоотведение
	руб./
куб.м.
	24,32
	24,80
	101,7%
	102%
	

	ОП "ТверьАтомЭнерго
Сбыт"
	Электрическая энергия одноставочный тариф
	руб./кВт*ч
	4,23
	4,27
	100%
	100,9%
	№548-нп от 29.12.2018

	ООО "Газпром межрегион
газ Тверь"
	Природный газ (приготовление пищи и нагрев воды с использованием газовой плиты
	руб./
куб.м.
	8,227
	
	101,7%
	 
	№ 533-нп от 27.12.2018

	ООО "Газпром межрегион
газ Тверь"
	Природный газ (отопление)
	руб./
куб.м.
	5,399
	
	101,7%
	 
	


